平成 25 年 7 月 30 日

各 位

東京都千代田区内神田二丁目１２番５号

株式会社ビーマップ

代表取締役社長 杉野 文則

（東証 JASDAQ：4316）

問合せ先：取締役経営管理部長 大谷 英也

（電話 03-5297-2181）

個人投資家向け会社説明会のお知らせ

 当社は、平成 25 年 9 月 10 日（火）に日本証券アナリスト協会の主催により、個人投資家向け会

社説明会を開催することとしましたので、お知らせいたします。

 ■目的

 個人投資家向け会社説明会を通じて、より多くの個人投資家に当社を知っていただくことを目的

としております。

 説明会では、当社の事業内容と中期計画についてご説明させていただく予定です。

 ■概要

 開催日時：     平成 25 年 9 月 10 日（火）   14:40 ～ 15:30 予定

                              （うち、14:40 ～ 15:20 ご説明

15:20 ～ 15:30 質疑応答 の予定）

 会場：        東京証券取引所ビル 6F

 ご説明者：       代表取締役社長 杉野 文則（すぎの ふみのり）

 その他：       ご応募方法など詳細は、主催者である日本証券アナリスト協会のホーム

ページをご確認下さい。

・トップページ  http://www.saa.or.jp

・開催要項など  http://www.saa.or.jp/briefing/investment/pdf/setsumei_t_35.pdf

                                      以 上

http://www.saa.or.jp/
http://www.saa.or.jp/briefing/investment/pdf/setsumei_t_35.pdf